
  ZP-11/19 „Zakup i dostawa sprzętu kwaterunkowego tj. mebli drewnianych, siedzisk oraz mebli metalowych na potrzeby jednostek 

terenowych Policji woj. lubuskiego”  

 

1/2 

 
Gorzów Wlkp., 30.08.2019r. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

  
 Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jednolity Dz.U. z 
2018r., poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu przetargowym, przeprowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego, pt. „Zakup i dostawa sprzętu kwaterunkowego tj. mebli drewnianych, siedzisk oraz mebli 
metalowych na potrzeby jednostek terenowych Policji woj. lubuskiego” 
 

WYBRANO: 
 

1) w zakresie części nr 1 pn. Meble metalowe 
 
OFERTY NR 2 
WYKONAWCA:  
KJMK Meble Sp. z o.o. 
Ul. Gliwicka 189, 40-859 Katowice 
z  ceną: 351.766,47 PLN (po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej) 
z okresem gwarancji 48 miesięcy 

 
Podstawa prawna: 
art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jednolity Dz.U. z 2018r., poz. 1986 z 
późn. zm.): „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne:  
Oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami określonymi  
w SIWZ. 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 

W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie części 1 pn. Meble metalowe,  złożono 3 oferty, z czego 2 oferty są ważne. 
Wykonawcy otrzymali następującą ilość punktów w każdym z kryteriów oceny ofert oraz łączną punktację: 
Ranking złożonych ważnych ofert: 

POZYCJA 

W 

RANKINGU 

PO 

OCENIE 

NR OFERTY / NAZWA 
WYKONAWCY 

KRYTERIUM:  

CENA–  

WAGA 60% 

KRYTERIUM:  

Termin realizacji 
dostawy –  

WAGA 40% 

ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 

OFERTY 

1 

Oferta nr 2 

KJMK Meble Sp. z o.o. 

Ul. Gliwicka 189, 40-859 

Katowice 

60 40 100 

2 

Oferta nr 3 

Bener Michał Benka 

ul. Wileńska 59B/15, 80-215 

Gdańsk 

52,99 40 92,99 

 
2) w zakresie części nr 2  pn. Meble drewniane oraz siedziska – KP Kożuchów, KP Iłowa, PP Świdnica. 

 
OFERTY NR 6 
WYKONAWCA:  
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowo          
Produkcyjne Wiesław Zajączek 
Ul. Zdunowska 201, 63-700 Krotoszyn 
z  ceną: 216.141,65 PLN (po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej) 
z okresem gwarancji 48 miesięcy 

 
Podstawa prawna: 
art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jednolity Dz.U. z 2018r., poz. 1986 z 
późn. zm.): „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne:  
Oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami określonymi  
w SIWZ. 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 

W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie części nr 2 pn. Meble drewniane oraz siedziska – KP Kożuchów, KP Iłowa, PP 
Świdnica, złożono 4 oferty, z czego 3 oferty są ważne. Wykonawcy otrzymali następującą ilość punktów w każdym z kryteriów 
oceny ofert oraz łączną punktację: 
Ranking złożonych ważnych ofert: 

POZYCJA 

W 

RANKINGU 

PO 

OCENIE 

NR OFERTY / NAZWA 
WYKONAWCY 

KRYTERIUM:  

CENA–  

WAGA 60% 

KRYTERIUM:  

Termin realizacji 
dostawy –  

WAGA 40% 

ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 

OFERTY 

1 

Oferta nr 6 

Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowo Produkcyjne  

Wiesław Zajączek 

60 40 100 



  ZP-11/19 „Zakup i dostawa sprzętu kwaterunkowego tj. mebli drewnianych, siedzisk oraz mebli metalowych na potrzeby jednostek 

terenowych Policji woj. lubuskiego”  

 

2/2 

Ul. Zdunowska 201, 63-700 

Krotoszyn 

2 

Oferta nr 4 
Salon Meblowy Styl Arkadiusz 

Basiński Renata Gawroniak S.J.  

Ul. Dąbrowskiego 21, 66-400 

Gorzów Wlkp. 

45,45 40 85,45 

3 

Przedsiębiorstwo zaopatrzenia 
Szkół „CEZAS” sp. z o.o. 

Aleja Solidarności 15 15-751 

Białystok 

32,88 40 72,88 

 
3) w zakresie części nr 3 pn.  Meble drewniane oraz siedziska – KMP Gorzów Wlkp.  

OFERTY NR 6 
WYKONAWCA:  
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowo          

Produkcyjne Wiesław Zajączek 
Ul. Zdunowska 201, 63-700 Krotoszyn 
z  ceną: 560.203,36 PLN (po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej) 
z okresem gwarancji 48 miesięcy 

 
Podstawa prawna: 
art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jednolity Dz.U. z 2018r., poz. 1986 z 
późn. zm.): „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne:  
Oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami określonymi  
w SIWZ. 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 

W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie części nr 3 pn.  Meble drewniane oraz siedziska – KMP Gorzów Wlkp., złożono 4 
oferty, z czego 3 oferty są ważne. Wykonawcy otrzymali następującą ilość punktów w każdym z kryteriów oceny ofert oraz 
łączną punktację: 
Ranking złożonych ważnych ofert: 

POZYCJA 

W 

RANKINGU 

PO 

OCENIE 

NR OFERTY / NAZWA 

WYKONAWCY 

KRYTERIUM:  

CENA–  

WAGA 60% 

KRYTERIUM:  

Termin realizacji 

dostawy –  

WAGA 40% 

ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 

OFERTY 

1 

Oferta nr 6 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowo Produkcyjne  

Wiesław Zajączek 

Ul. Zdunowska 201, 63-700 

Krotoszyn 

60 40 100 

2 

Oferta nr 5 

P.U.P. MEBLOSTAL Michał 

Baczewicz 

 ul. Sucharskiego 44, 83-200 

Starogard Gdański 

51,49 40 91,49 

3 

Oferta nr 4 

Salon Meblowy Styl Arkadiusz 
Basiński Renata Gawroniak S.J.  

Ul. Dąbrowskiego 21, 66-400 

Gorzów Wlkp. 

46,51 40 86,51 

 
 
 
 
          Z A M A W I A J Ą C Y 

 
          


